
DODATEK 
v 

C. 2 
v 

KE SMLOUVE O DÍLO 
uzavřené dne 16. 7. 2023 

podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 

U-211-02/23 

Zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl Pr, 
vložka 1342 

Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 
- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technických: 

( dále jen „objednatel") 

Ing. Martinem Lehkým, ředitelem 
60460580 
CZ60460580 
I !.Ill , I • 

In . Martin Lehk ' tel. 973 204 090 fax: 973 204 092 

a 
PROTOM Strakonice s.r.o. 
Sídlo: Písecká 290, Strakonice I, 386 01 Strakonice 
Zapsaný/á: -~ských Budějovicích oddíl C, vložka 711 
Zastoupený/á: -ednatelem 
IČO: 43841252 
DIČ: CZ43841252 
ID datové schránky: 7kwvfuk 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 
- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technických: 

(dále jen „zhotovitel" a společně též „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana") 

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. XIII. Závěrečná ustanovení odst. 4, 
na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo (dále jen „smlouva") na realizaci akce „VUZ 
Strakonice - oprava elektroinstalace, vzduchotechniky a instalace EPS" uzavřené mezi 
výše uvedenými smluvními stranami dne 16. 7. 2023 . Tímto dodatkem č. 2 se smlouva mění 
následujícím způsobem: 

AS-PO 



  U-211-02/23 
 

 2 

1) IV   

 
.   

 Cena dle SoD : 8 815 533,53  

 2: 131 478,60  

 Cena dle SoD a dodatku  : 8 947 012,13  

 
 slovy:  
 
 v  
 

 

poplatk

 

 
 
2)  

4: O  a  6-7  
 

smlouvy se d 2  

2 

. 
2  

2 
 registru smluv. Zhotovitel  tomto registru v 

 objednatel. 
 
V Praze:  

 
 
 

 
  PROTOM Strakonice s.r.o. 

  
  jednatel 

Článek . Cena díla se ruší a nahrazuje se novým zněním: 

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I této smlouvy a sestává z těchto částí: 

a dodatku č. 1 

Cena víceprací dle dodatku č. 

č. 1 ač. 2 

Kč 

Kč 

Kč 

,,osmmilionůdevětsetčtyřicetsedmtisícdvanáct korun českých třináct haléřů" 

DPH bude účtováno sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré nezbytné náklady k řádné a úplné realizaci díla dle čl. II. této 
smlouvy, tj. dopracování výrobní dokumentace; vytyčení všech podzemních sítí a rozvodů, 
které se nacházejí na území staveniště a jejich ochrana při realizaci díla; náklady na 
vybudování zařízení staveniště a jeho provozování; náklady na odběr všech médií nutných pro 
provedení díla; doprava materiálu a techniky do místa plnění; odvoz a likvidace odpadů; 

y za zábor veřejného prostranství, případně jiných pozemků; poplatky za zvláštní 
užívání komunikace, za dočasné i trvalé skládky, instalaci a udržování dopravního značení po 
dobu výstavby; uvedení komunikací dotčených stavbou do původního stavu; náklady na 
zpracování dokumentace skutečného provedení; provedení všech nezbytných zkoušek a revizí 
dle ČSN a případných jiných norem a předpisů vztahujících se k prováděnému dílu, kterými 
bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných parametrů díla. V cenách je 
započítán vývoj cen stavebních prací, energií a změny kursů měn po dobu výstavby. 

Smlouva o dílo se doplňuje o: 

Přílohu č. známení změny změnové listy č. vč. rozpočtu změn 

Ostatní ustanovení odatkem č. nemění. 

Dodatek č. je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany si dodatek č. přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

Dodatek č. nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v bere na vědomí, že uveřejnění v plném 
znění zajistí 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Ing. Martin Lehký 

ředitel 

Ve Strakonicích: 



OZNAMENI ZMENV Číslo OZ: 6 
Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o. 

Název akce: VUZ Strakonice - výměna elektroinstalace 

Způsob odeslání / předání poštou□ e-mailem~ faxem□ osobně□ 
datum:14.12. 2023 
Odkazy na specifikaci: ,___ __________________ ____ 

na výkresy: 1---------------.........---------.---
n a rozpočtové podklady: ZL č.6 - Silnoproudá elektroinstalace - VICE PRACE 

12/2023 
na 'inou část smlouv : 

Popis a zdůvodnění změny: 

-- - ... - -- - - . . - . . . 

Důvod vícepráce/ méněpráce: 

2/2023 

ec PD po vzájemné dohodě s investorem 
tných podmínek EG.O, a.s . . 

záměr objednatele D chyba v PD D chyba zhotovitele□ vyšší moc□ jiné okolnosti~ 

Oznámení vydává: 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

S návrhem změny TOS souhlasí 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 6 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 

Silnoproudá elektroinstalace - VÍCEPRÁCE 12/2023 

Popis a zdůvodnění změny: 

Realizace silnoproudé elektroinstalace nad rámec PD po vzájemné dohodě 

s investorem a výměna venkovního elektrorozvaděče dle platných podmínek EG.O, 

a.s .. 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

O,• Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
v 

63.584,20,• Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Dat Datum: 

Podpis technického dozoru stavby: p 

Datum: 

2 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

VUZ Strakonice ■ výměna elektroinstalace 

ZL č.JS ■ SIinoproudá elektroinstalace ■ VÍCEPRÁCE 12/2023 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 

PROTOM Strakonice, s.r.o. 

Rozpočet číslo Dne 

114.12.2023 

Měrné a účelové Jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. 

O 0,00 O 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A B Doplňkové náklady 

HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 

3 PSV Dodávky 10 Kuhumí památka 0,00 

4 Montáž 11 0,00 

5 "M" Dodávky 

6 Montáž 

7 ZRN (ř. 1-6) 12 ON (ř, 8■11 ) 

20 HZS 21 Kompl. činnost 0,00 

Strana 1 z 1 

C 
13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

22 

JKSO 

EČO 

Místo 

IČO 

60460580 

43841252 

CZ■CPV 

CZ■CPA 

Počet 

Strakonice 

DIČ 

CZ60460580 

CZ43841252 

Náklady / 1 m.j. 

o 

Náklady na umístění stavby 

Zařízení staveniště 

Projektové práce 

Územní vlivy 

Provozní vlivy 

Jiné VRN 

VRN z rozpočtu 

VAN (ř. 1 3■18) 

Ostatní náklady 

Celkem bez DPH 

DPH % 

snížená 15,0 

základní 21 ,0 

Cena s DPH 

Přfpočty a odpočty 

Dodá zadavatel 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00-

0,00 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: VUZ Strakonice • výměna elektroinstalace 
Objekt: ZL č.6 • Silnoproudá elektroinstalace· VÍCEPRÁCE 12/2023 

Objednatel: Armádní Servisní, príspěvková organizace 
Zhotovitel : PROTOM Strakonice, s.r.o. 
Místo: Strakonice 

č. KCN Kód položky 

PSV 

741 

19 R 741122015 

20 341 34111030 

22 R 741122016 

23 341 34111036 

47 R 741310101 

71000002.01 

49 R 741313002 

50 345 34555101 

741 

R HZS2221 

C741mat001 

C741mat002 

R 7 1 

742 
74 R 742110041 

75 345 34571008 

345 34571004 

741 741110512.01 

345 34571215.01 

741 741110541 

34571215.02 

741 741110571.01 

34571215.03 

Popis 

Práce a dodávky PSV 

Elektroinstalace - silnoproud 
Montáž kabelů měděných bez ukončení lJožených pod 
omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 

MJ 

3x1 ,5 mm2 m 

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
4501750V (CYKY) 3x1,5mm2 m 

Montáž kabelů měděných bez ukončení lJožených pod 
omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 
3x2,5 až 6 mm2 m 

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
4501750V (CYKY) 3x2,5mm2 m 

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových 
polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů 
bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-jednopólových kus 

senzor 360° b11ý 

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 
bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 
zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení 

kus 

pro průběžnou montáž kus 

Poznámka k položce: viz. D1.4 • t .v. 01,02 

zásuvka 1 násobná 16A bflý kus 

Elektroinstalace - silnoproud -
rekonstrukce elektroměrového rozvaděče 
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních instalací topenář hod 

PoznAmka k po/otce: zFtténí skutetného stavu 

Elektroměrový rozvaděč 

Pomocný drobný materiál 

viz eto ·o· zvadč 

Elektroinstalace • slaboproud 
Montáž lišt elektroinstalačních vkládacích 

lišta elektroinstala m rana m 

1/šta elektrolnstalačnf hranatá PVC 20x20mm 

Montáž nástěnný kanál 85x50 mm 

kanál elektroinstalační hranatý PVC 85x50mm 

Montáž lišta a kanálek -přepážka podélná oddělovací 

Pfepážka stfněnf plast + kov 

Montáž koncového dílu kanálu 

Koncový díl nástěnného kanálu 

Celkem 

Strana 1 z 1 

kus 

soub 
or 

US 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

kus 

Zpracoval: 
Datum: 14. 12. 2023 



OZNAMENI ZMENV Číslo OZ: 7 
Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o. 

Název akce: VUZ Strakonice - výměna elektroinstalace 

Způsob odeslání / předání poštou□ e-mailem~ faxem□ osobně□ 
datum:14.12. 2023 
Odkazy na specifikaci: 1---------------------

na výkresy: 1-------------------,,----,----
n a rozpočtové podklady: ZL č. 7 - Slaboproudá elektroinstalace - VICEPRACE 

12/2023 

na 'inou část smlouv : 

........ -- ... - ' - 2/2023 

Popis a zdůvodnění změny: 

ec PO po vzájemné dohodě s investorem. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele D chyba v PO D chyba zhotovitele□ vyšší moc□ jiné okolnosti~ 

Oznámení vydává: 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

. S návrhem změny TDS souhlasí 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 7 

Zrn 
Datum: 14.12.2023 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 

Slaboproudá elektroinstalace - VÍCEPRÁCE 12/2023 

Popis a zdůvodnění změny: 

Realizace slaboproudé elektroinstalace nad rámec PD po vzájemné dohodě 

s investorem. 

í: 2 
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

O,• Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

67 .894,40,· Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: 

Datum: 

Podpis technického dozoru stavby: 

Datum: Datum: 

2 



Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Počet 

o 

A 
HSV Dodávky 

2 Montáž 

3 PSV Dodávky 

4 Montáž 

5 "M" Dodávky 

6 Montáž 

7 ZRN (ř. 1-6) 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

VUZ Strakonice ■ výměna elektroinstalace 

ZL č.7 ■ Slaboproudá elektroinstalace ■ VÍCEPRÁCE 12/2023 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 

PROTOM Strakonice, s.r.o. 

Rozpočet číslo Dne 

114.1 2.2023 

Měrné a účelové Jednotky 

Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. 

0,00 o 
Rozpočtové náklady v CZK 

Doplňkové náklady 

Práce přesčas 

Bez pevné podl. 

10 Kuhumí památka 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strana 1 z 1 

JKSO 

EČO 

Místo Strakonice 

IČO DIČ 

60460580 CZ60460580 

43841252 CZ43841252 

CZ■CPV 

CZ■CPA 

Počet Náklady / 1 m.j. 

o 0,00 

C Náklady na umístění stavby 

13 Zařízení staveniště 

14 Projektové práce 

15 Územní vlivy 

16 Provozní vlivy 

17 Jiné VRN 

18 VRN z rozpočtu 

19 VRN (ř. 13■18) 

22 Ostatní náklady 

D Celkem bez DPH 
DPH % 

snížená 15,0 

základní 21 ,0 

Cena s DPH 

E Přfpočty a odpoč 

Dodá zadavatel 

Klouzavá doložka 

Zvýhodněni 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

----A-O,00-

0,00 

~ 
' lt 

0,00 
0,00 
0,00 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: VUZ Strakonice • výměna elektroinstalace 
Objekt: ZL č.7 • Slaboproudá elektroinstalace· VÍCEPRÁCE 12/2023 

Objednatel: Armádní Servisní, príspěvková organizace 
Zhotovitel : PROTOM Strakonice, s.r.o. 
Místo: Strakonice 

č. KCN Kód položky Popis 

PSV Práce a dodávky PSV 

742 Elektroinstalace - slabo roud 
Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní 

742 742124003 rozvody pevně 

19 11. 11.229.067 kabel UTP 4x2x0,5 CA T 6E 

R 742330041.01 Montáž datové zásuvky vestavné 

28 374 37451241 zásuvka data 1xRJ45 bílá 

Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody 
742 742124015 pevně uložený 

341 34123029.01 kabel datový optický DROP, FTT x 8 vl. SM 

os 
Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 

741 741124731 uložený pevně (např. JYTY) 

104426 Kabel PRAFlaGuard F 2x2x0,8 P90-R (OPPO) 

123712 Kabel PRAFlaGuard F 10x2x0,8 P90-R (KTPO) 

Montáž kabel Cu plný s požární odolností 2x1 ,5 až 6 
741 741122601.01 mm2 uložený pevně 

11000248 Kabel PRAFlaDur-O 2x1 ,5 RE P60-R 

922 22018203 Montáž mikrotrubičky 

434288 Mikrotrubíčka MKR7-4Z 

R C742M001 Montáž optické vany k ukončení optických kabelů 

5099710 Optická vana výsuvná 1U do 19" RACKU 

509976 Záslepka se do optické vany 

R C742M002 Montáž optického pigtailu 

509952 Pigtail optický se 9/125 1m 

R C742M003 Svár optického kabelu 

Celkem 

Strana 1 z 1 

MJ 

m 

m 

kus 

kus 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

Zpracoval: 
Datum: 14. 12. 2023 

Cena celkem 




